Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 1 Stück 2,45 2,45
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,19 kg
2 102050 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm 4 Stück 0,48 1,92
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit
Loch/Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,08 kg
3 80519 Lagerbuchsensatz 60/90S v-k. 1 Stück 11,75 11,75
AL-KO Lagerbuchse für 90 S/3
ETI 811172, vierkant, Satz
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,14 kg
4 80524 Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO 1 Stück 32,02 32,02
Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB
(366348)bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm,
Auge vorne 12, hinten 10 mm,
Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
5 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 1 Stück 14,00 14,00
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb
150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg
6 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
1 Stück 2,79 2,79
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,
76829 Landau
Fassendeichstr. 9
Rechnung
Lieferung DI220400402 vom 05.04.2022; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 19331
5. April 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Tom Ziemann
+49(0)54094034111
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220400370
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Auto-Held
Peter Held
Lief. an Adresse
Auto-Held
Peter Held
Fassendeichstr. 9
76829 Landau
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm,
Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,72 kg
7 80507 Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ 1 Stück 30,45 30,45
Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x
35,mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär,2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4
HalteplättchenZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 1,08 kg
8 80254 AL-KO Spreizschloss f. 1637 2 Stück 29,14 58,28
AL-KO Spreizschloss für 1637
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,36 kg
9 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 8,35 8,35
10 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 171,91
19% MwSt. 32,67
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 204,58
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,232
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220400370
Seite 2 von 2